



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

02 de mayo de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **COE-DAF-CM-2019-0008**Objeto de la compra: **Adquisición artículos de prendas de vestir, informática y materiales de oficina**Rubro: **equipos, ropa, suministros de oficina, entre otros**Planificada: **No**

Detalle pedido

Item	Código	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de medida	Precio unitario estimado	Monto
1	53102701	Kepi masculino color verde olivo p/ Oficial General, USA	1.00	UD	15,990.00	15,990.00
2	53102701	Escudo de Kepi, USA	1.00	UD	1,185.00	1,185.00
3	53111601	Zapatos de charol masculino marca Capps	1.00	UD	8,890.00	8,890.00
4	53111601	Zapatos de charol masculino marca Fireman	4.00	UD	3,495.00	13,980.00
5	53111601	Botas de campaña en piel y lona color negro militar	1.00	UD	4,885.00	4,885.00
6	53102701	Chamacos digitales E.R.D en tela Rit Stop 60/40	2.00	UD	5,090.00	10,180.00
7	53102701	Distintivos redondos E.R.D para chamacos, USA	2.00	UD	145.00	290.00
8	53102701	Bandera Nacional bordada, USA	2.00	UD	90.50	181.00
9	53102701	Rótulos de apellidos y E.R.D. para chamacos	4.00	UD	95.00	380.00
10	53102701	Bordados de fusilitos para chamacos, USA	2.00	UD	145.00	290.00
11	53102701	Bordados de General para chamacos, USA	2.00	UD	185.00	370.00
12	53102701	Franela de algodón color negro militar, Hanes	6.00	UD	190.00	1,140.00
13	53102701	Bordados Ala del MIDE para chamacos, USA	2.00	UD	145.00	290.00
14	53102701	Traje color Kaki tipo militar, en tela Gabardina Inglesa	1.00	UD	28,490.00	28,490.00
15	53101502	Pantalón y camisa mangas cortas, en tela Gabardina Inglesa	5.00	UD	9,280.00	46,400.00
16	53101602	Camisa manga laraga en tela Gabardina inglesa	2.00	UD	5,990.00	11,980.00
17	45131601	Módem WIFI LINKSYS E2500	3.00	UD	3,965.00	11,895.00
18	26121609	Cable de Red Patch Cord de 6"	25.00	UD	80.00	2,000.00
19	26121609	Caja de cable Cat 6	3.00	CAJ	8,970.00	26,910.00
20	82101502	Adaptador Display Port a HDMI	15.00	UD	1,440.00	21,600.00
21	39121409	Conectores de Red RJ45	2.00	PAQ	125.00	250.00
22	39121018	Barrera uso intensivo de 6 mt completa de base	1.00	UD	72,000.00	72,000.00
23	72102201	Instalación de equipo	1.00	UD	12,690.00	12,690.00
24	45111808	Control Original	20.00	UD	990.00	19,800.00
25	26121539	Línea eléctrica	1.00	UD	14,350.00	14,350.00
					Total	326,410.00

Observaciones: para ser utilizados en el centro de operaciones de emergencias.

CORNELIO PÉREZ PÉREZ
ENCARGADO DE COMPRAS COE

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

